
 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    40/15/VIII  

 

 

Про створення «кризової кімнати» 

для постраждалих від домашнього 

насильства та/або насильства за ознакою статі 

при Старокостянтинівському міському  

Кризовому центрі 
 

 

Відповідно до Законів України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 

чоловіків», «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

21 серпня 2019 року № 824 «Про затвердження типових положень про денний 

центр соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, та спеціалізовану 

службу первинного соціально-психологічного консультування осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі» та 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  
  

ВИРІШИЛА: 
  

1. Створити «кризову кімнату» для постраждалих від домашнього 

насильства та/або насильства за ознакою статі при Старокостянтинівському 

міському Кризовому центрі. 

 

2. Затвердити Положення про «кризову кімнату» для постраждалих від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі при 

Старокостянтинівському міському Кризовому центрі (додається). 

 

3. Директору Старокостянтинівського міського Кризового центру Аллі 

ВАСЬКОВЕЦЬКІЙ забезпечити належне функціонування «кризової кімнати» 

для постраждалих від домашнього насильства та/або насильства за ознакою 

статі. 

 

 

 



2 

 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Ольгу ТРОЯН. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


